
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 8Ceník  SKC0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

11,00

Název: pouzdro KU 1820 PS - vřeteno řízení
volantu TATRA

Kód Skarab: 475

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341508050 0,00 3232410140679904000750

1820

Náhrady:

1

13,00

Název: pouzdro KU 3020 - čelist brzdová TATRA
Kód Skarab: 932

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

109428011 0,04 3232510252623232500010

3232500010

Náhrady:

2

31,00

Název: pouzdro KU 4030 Tatra
Kód Skarab: 3840

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341428061 0,10 3232510312639903007130

Náhrady:

3

11,00

Název: pouzdro KU 1620 PS 18*16 - ovládání
spojky TATRA

Kód Skarab: 1148

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341528050 0,04 3234271501333231110060

3231110060

Náhrady:

4

10,00

Název: pouzdro KU 2015 PS 23*20*15 - kolo zpět.
chodu a TATRA

Kód Skarab: 1172

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

111518051 0,01 3234271501833231110200

3231110200

Náhrady:

5

13,00

Název: pouzdro KU 2425 PS  27*24*25 TATRA
Kód Skarab: 553

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

109428012 0,06 3234271502833231110150

3231110150

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 8Ceník  SKC0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

20,00

Název: pouzdro KU 2440 TATRA
Kód Skarab: 1376

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341318050 0,04 3234271503033231110140

3231110140

Náhrady:

7

12,00

Název: Pouzdro KU 2515 AVIA
Kód Skarab: 500210

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

360508012 0,20 323427150313
Náhrady:

8

17,00

Název: pouzdro KU 2530 - skřín spojky  28*25*30
TATRA, AVIA

Kód Skarab: 1268

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

360508013 0,02 3234271503433231110170

3231110170

Náhrady:

9

28,00

Název: pouzdro KU 2450 Tatra
Kód Skarab: 4993

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341318051 0,05 3234271506833231110160

Náhrady:

10

32,00

Název: pouzdro KU 2460 - nosná roura
přední,polonáprava TATRA

Kód Skarab: 3797

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341418050 0,02 3234271506939903007220

9903007220

Náhrady:

11

22,00

Název: pouzdro KU 3535 - čep otočný, klíč brzdový
TATRA

Kód Skarab: 1591

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336338050 0,05 3232510282653231110350

3231110350

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 8Ceník  SKC0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

20,00

Název: pouzdro KU 3520
Kód Skarab: 82022

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

13

8,00

Název: pouzdro KU 1612 U 16*18*12 Tatra
Kód Skarab: 93967

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05 3241634930003241634930

Náhrady:

14

13,00

Název: pouzdro KU 1215 PS Tatra
Kód Skarab: 4513

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341248012 0,01 3234271500433231110050

Náhrady:

15

15,80

Název: pouzdro KU 1812 PS stáčené Tatra
Kód Skarab: 6072

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 3234271500003231110190

Náhrady:

16

11,00

Název: pouzdro KU 1815 víko řazení
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 500253

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

316238050 0,05 323427150153

1815

Náhrady:

17

12,50

Název: pouzdro KU 2420 TATRA
Kód Skarab: 864

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15 3234271502739921008510

9921008510

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 8Ceník  SKC0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

16,50

Název: pouzdro KU 3025 TATRA
Kód Skarab: 92329

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05 323427155743
Náhrady:

19

16,00

Název: pouzdro KU 2430 Tatra
Kód Skarab: 3567

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

109508013 0,02 3234271502939903006510

Náhrady:

20

18,00

Název: pouzdro KU 4020 Tatra
Kód Skarab: 3839

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341138010 0,04 3232510312603232500030

Náhrady:

21

54,00

Název: pouzdro KU 4530 Tatra
Kód Skarab: 924

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341408061 0,08 3234271570639903006460

Náhrady:

22

14,50

Název: pouzdro KU 1220 14*12*20 Tatra
Kód Skarab: 85227

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00 3234271500533231110030

Náhrady:

23

9,00

Název: pouzdro KU 1515 TATRA
Kód Skarab: 7791

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

110518051 0,10 3232510120653231110040

3231110040

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 8Ceník  SKC0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

94,00

Název: pouzdro KU 3542 - startér Liaz
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 95652

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

395905540 0,01 443930151257
Náhrady:

25

186,00

Název: pouzdro KU 5040 TATRA
Kód Skarab: 83936

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 3234271504833231110230

Náhrady:

26

10,00

Název: pouzdro KU 0808  Tatra
Kód Skarab: 82838

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,04 4439990150004439990150

GGB 0808 DU

Náhrady:

27

48,00

Název: pouzdro 2006 bronz THM TATRA
Kód Skarab: 85939

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336018010 THM 0,14 323112913053 THM3231120030

Náhrady:

28

108,00

Název: pouzdro 2006 - pístní čep TATRA
Kód Skarab: 634

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336018010 0,14 4420503102043231120030

3231120030

Náhrady:

29

106,00

Název: pouzdro 2006 bronzové - vložka pro pístní
čep CH TATRA

Kód Skarab: 84712

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336018010 CH 0,14 323112913053 CH3231120030CH

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 8Ceník  SKC0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

287,00

Název: pouzdro kloubovice  broušené TATRA
Kód Skarab: 309

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341428010 0,50 4420510230002050311604

Náhrady:

31

352,00

Název: pouzdro broušené TANAX TATRA
Kód Skarab: 3676

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341428010 TANAX 0,50 442051023000 TANAX2050311604

TANAXNáhrady:

32

1 082,00

Název: pouzdro TATRA
Kód Skarab: 87584

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 4420503129542050312954

T000655

Náhrady:

33

1 107,00

Název: pouzdro Tatra
Kód Skarab: 87583

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60 4420503132342050313234

T000654

Náhrady:

34

84,00

Název: pouzdro HK 3520 jehlové TATRA
Kód Skarab: 87076

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

969640355 0,10 3245913129009921004440

Náhrady:

35

53,00

Název: pouzdro ložiska  B70A-101615  Tatra
Kód Skarab: 4699

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335238012 0,01 3236212302633231135110

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 8Ceník  SKC0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

56,00

Název: pouzdro vahadla P 064 TATRA
Kód Skarab: 2665

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341028030 0,02 3234222506403231120080

Náhrady:

37

221,00

Název: pouzdro TATRA
Kód Skarab: 2695

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341228010 0,28 4420503115444426003660

Náhrady:

38

161,00

Název: pouzdro Tatra
Kód Skarab: 1173

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340528010 0,02 4420503103842050310384

Náhrady:

39

144,00

Název: pouzdro vnitřní TATRA
Kód Skarab: 741

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341495182 0,10 4436122200004439600380

443962000208

Náhrady:

40

370,00

Název: vložka Tatra
Kód Skarab: 245

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341318067 0,12 4420504601949903003860

Náhrady:

41

546,00

Název: vložka Tatra
Kód Skarab: 6424

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341318053 0,08 4420504602049903004100

T000253

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 8Ceník  SKC0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

187,00

Název: pouzdro HAFO Tatra
Kód Skarab: 4234

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341508010 0,25 4420503401042050340104

T000334

Náhrady:

43

59,00

Název: pouzdro TATRA
Kód Skarab: 6241

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341048013 0,01 4420503124144426003800

Náhrady:

44


